
DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL 

Ulica Češka k.br. 8 

34 334 KAPTOL 

E-mail: vrtic@opcina-kaptol.com 

 

KLASA: 009-02/23-01/01 

UR.BROJ: 2177-5-1-23-01 

Kaptol, 20.12.2023. 

 

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679) i Vijeća od 27. travnja 

2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih 

podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka , dalje: 

Opća uredba) i članka 47. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Ulica Češka 8, Kaptol, 

ravnateljica Vrtića, dana 20. prosinca 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

I. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol imenuje se Kristina 

Lončarević zaposlena na radnom mjestu odgojitelja u Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol. 

 

II. 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, Kristina Lončarević obavljat će dužnosti 

propisane Člankom 16. Pravilnika o obradi i zaštiti osobnih podataka Dječjeg vrtića „Bambi“ 

Kaptol. 

III. 

Kristina Lončarević dužna je čuvati povjerljivost svih podataka i informacija koje sazna u 

obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon njenog prestanka 

obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

IV. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol  obavijestit 

će Agenciju o zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja 

ove odluke. 

 

V. 

Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podatka iz točke I. ove Odluke  Dječji 

vrtić „Bambi“ Kaptol  učinit će javno dostupnim na svojim web stranicama. 

 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                             Ravnateljica: 

 

                                   _____________________ 

                                                                                

                                                                         Veronika Svoboda Čolić, mag.praesc.educ. 

mailto:vrtic@kaptol-kaptol.com

